
Id: 4ED7B050-B252-4FCA-A9F0-06C0DDF38918. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/194/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców ul. 11 Stycznia 1919 r. w Śmiglu 

Na podstawie art. 241 i 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.) oraz art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wniosek  mieszkańców ul. 11 Stycznia 1919 r. przekazuje się do merytorycznego rozpatrzenia Burmistrzowi 

Śmigla. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 4ED7B050-B252-4FCA-A9F0-06C0DDF38918. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XX/194/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Dnia 19 maja 2020 r. do Rady Miejskiej Śmigla wpłynęło pismo mieszkańców ul. 11 Stycznia 1919 r. 

w Śmiglu dotyczące złego stanu technicznego nawierzchni na ul. 11 Stycznia 1919 r. oraz prośby o jej 

wymianę. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713) 

rada gminy rozpatruje skargi, wnioski oraz petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje Komisję 

skarg, wniosków i petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 25 maja 2020 r. zapoznała się z pismem 

mieszkańców ul. 11 Stycznia 1919 r. Komisja po analizie zakwalifikowała pismo jako wniosek i postanowiła 

przekazać do merytorycznego rozpatrzenia Burmistrzowi Śmigla. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską Śmigla. 


